65Aktuellste Ausgabe unter www.tss.trelleborg.com/de
Ausgabe Februar 2013
Polypac® - Veepac CH
 Veepac CH
Beschreibung
Veepac Dichtungen bestehen aus einem
Satz von Chevron-Ringen, die mit einem Ab-
stützring am Ende und einem Druckring am

L
Bild 31 Einbauzeichnung
Bestellbeispiel
Standard Veepac-Dichtelement für Stange bestehend
aus: Abstützring mit integriertem Stützring, 3 Vee-Ring-
Elementen und Druckring:
Stangendurchmesser: dN = 80,0 mm
Nutgrunddurchmesser: D1 = 100,0 mm
TSS Teil-Nr.: RCH1 E 0800
Werkstoffset-Code: N0O0C
Polypac TSS Teil- Nr.: CH 393314/NEI
N0O0CRCH1 0800 -
Werkstoffset-Code
TSS Serien-Nr.
TSS Teil-Nr.
Stangen-Ø x 10
Qualitätsmerkmal
Ausführung (Standard)
E
Tabelle XXV Einbaumaße/TSS-Teil-Nr.
Stangen-Ø Nutgrund-
durchmesser
Nutbreite Einzel-
ring-
höhe
Son-
der-
aus-
füh-
rung
TSS-Teil-Nr. Polypac
Ref.-Nr.*
dN h9/F8 D1 H11 L -0,25
10,00
28,00
28,00
20,00
44,00
44,00
11,00
17,62
24,00
1,70
3,17
4,15
#
#
RCH0E0100
RCH1E0280
RCH2E0280
CH 078039/B/NEI
CH 173110/B/NEI
CH 173110/1/NEI
30,00
30,00
32,00
45,00
50,00
48,00
22,20
29,37
17,63
3,80
5,08
3,17
#
# ^
RCH2E0300
RCH3E0300
RCH1E0320
CH 177118/NEI
CH 196118/NEI
CH 188125/B/NEI